
辉县市宏云社区 F区 2#楼室外管网及消防水池、水泵房工程成交公告

（招标编号：辉交采 2024DCS051号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]辉县市宏云社区 F区 2#楼室外管网及消防水池、水泵房工程一标段:

      中标人：河南联中建设有限公司 中标价格：92.488万元

   标段(包)[002]辉县市宏云社区 F区 2#楼室外管网及消防水池、水泵房工程二标段:

      中标人：河南思创建设发展有限公司 中标价格：61.5万元

二、其他：

   辉县市宏云社区 F区 2#楼室外管网及消防水池、水泵房工程

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：辉交采 2024DCS051号

2、采购项目名称：辉县市宏云社区 F区 2#楼室外管网及消防水池、水泵房工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年 6月 27日

5、评审日期：2024年 7月 10日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

一标段 辉县市宏云社区 F区 2#楼室外管网、道路消防及配套工程 河南联中建设有限公司 

河南省新乡市辉县市城关镇文昌大道 888 号 924880.00 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书

1 辉县市宏云社区 F区 2#楼室外管网及消防水池、水泵房工程（一标段） 工程量清单及图

纸范围内的所有内容 30日历天 周静杰 豫 241212293930

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

二标段 辉县市宏云社区 F区 2#楼室外强弱电工程 河南思创建设发展有限公司 河南省开封

市兰考县考城镇政府前街 678 号 615000.00 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书



1 辉县市宏云社区 F区 2#楼室外管网及消防水池、水泵房工程（二标段） 工程量清单及图

纸范围内的所有内容 30日历天 王龙 豫 241151686051

三、评审专家名单

成员: 郭现朝（技术类-市政工程）、孙常洁（经济类）、刘文平（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照国家发改委计价格[2002]1980号及发改办价格[2003]857号和发改价格

【2011】534号文件规定由成交人支付。

收费金额：一标段：11140元；二标段：7428元。

五、公告发布的媒介及公告期限

本公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采

购网》、《新乡市公共资源交易中心网》网上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

监督部门：辉县市财政局：0373-6366274

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：辉县市占城镇人民政府

地    址：辉县市占城镇

联系人：曹启寨                联系电话：13700734465

2.采购代理机构信息

名称：河南恒森咨询有限公司

地址：河南省新乡市辉县市学院路南段路西 18号

联系人：郝非凡                 联系方式：15090359512

3.项目联系方式

联系人：郝非凡

联系方式：15090359512

河南恒森咨询有限公司



2024年 7月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为辉县市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市占城镇人民政府                         

   地    址：辉县市占城镇                                

   联 系 人：曹启寨                             

   电    话：13700734465                                

   电子邮件：15637318922@163.com                             

   招标代理机构：河南恒森咨询有限公司

   地    址： 河南省新乡市辉县市学院路南段路西 18号

   联 系 人： 郝非凡

   电    话： 15090359512

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-10T16:27:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-10T18:02:22+0800
	BJ
	ePolicy




